АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 12  »  августа   2022 г.                                                                 №  41
Об утверждении границ

ТОС «Центральная усадьба- АМО»
В соответствии с Решением Думы Амовского сельского  поселения                      от 12.08.2022 года  №  30/122  «Об определении границы ТОС «Центральная усадьба-АМО»,  администрация Амовского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить границы ТОС «Центральная усадбьа-АМО» в пределах поселка совхоза «АМО», поселка отделения № 1 совхоза «АМО», поселка отделения № 2 совхоза «АМО», хутора Бурнацкий и хутора Красногорский, являющихся частью территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского
сельского поселения                                          В.Л. Трифонова